
OBSAH i PRECTETE SI V TOMTO CISLE

10 TAJEMNÁ TEMNÁ HMOTA
GENOMU

lokna

66

12 VŠECHNO, 
CO JSTE 
CHTĚLI 
VĚDĚT 
o LÉČBĚ 
BOLESTI

20 VOYAGERY NA CESTĚ 
DO HLUBIN VESMÍRU

onangoin ...

pth 
th..| 
en

1837

or

Osudy vesmírných „matadorů"

24 TÉMA MĚSÍCE:
PARAZITÉ NA MUŠCE...

or.

len! 
whil

5.23.9. 

(0956,
1. - 7.0 Hnete

Proč je potřebujeme 
zachránit?

32 VIKINSKÁ SKANDINÁVIE 
BYLA ZEMÍ ZASLÍBENOU

75504

31

g035

suslee

37 K REZISTENCI VŮČI 
o v 2

ANTIBIOTIKŮM PŘISPÍVÁ
I ZNEČIŠTĚNÉ OVZDUŠÍ 
Skutečně může vzduch ublížit?

8
18

64

PC_ne 

FOTOAKTUALITA
v /

ČESKÁ STOPA
OR IEKTIV

88

initnt.

6 I 21. STOLETÍ I listopad 2023

V PRAXI:
40 CHYTRÉ ZDRAVOTNICTVÍ

hant Wh.

bel.

Jak ordinuje „MUDr. Al"?

67 SPECIÁL:

MYŠÍ „SYMBIÓZOU"
K MLADŠÍMU ORGANISMU? 
Nesmrtelnost je možná 
nadosah...

48 KRUTÁ, 
ALE NUTNÁ 
OTÁZKA: KAM 
S MRTVÝMI 
ASTRONAUTY?
Jaká je daň za 
dobyvatelské 
úspěchy?

VELKÁ ŘÍJNOVÁ REVOLUCE

89.:‘,

Potyčka, která změnila 
20. století

75

nor

54 HOROUCÍ EL NINO:
JAK TAHÁ ZA NITKY?

,hiee oseti

in

neonh

Meteorologický postrach na 
scéně

58 LYSOHLÁVKY:

0%

KDYŽ NEJVĚTŠÍM MĚSTEM 
EVROPY BYLA VESNICE 
NEBELIVKA...
Kde to v minulosti nejvíc žilo?

i

Zbraň proti depresím se
Y.L Y12špatnou pověstí

1.
.700 erc

at

60 SPECIALISTÉ NA JEDY:
ser 72

fig.• 3

Zvířata, kterým je radno se 
vyhnout

STÁLÉ RUBRIKY
262

XXXXXX BeE 3725-3253097639873X023 29309933620078 237X*

76 POD LUPOU
17 DA NIOD AN/APAN ORAMA

02 Gfilous

96 ZOOM 
_

NEUVERITELNE
59

80 ČÍ JE MĚSÍC A KDO MŮŽE 
TĚŽIT NA PLANETKÁCH 
SUROVINY?

3ar

Wh,.
trig. 
(20:
$ < 30 1-,

9-

2 
379 A, - ~.

90 KLONOVANÍ KOŇŠTÍ 
ŠAMPIONI

101 VĚDCI S VYSVĚTLENÍM
v KONCÍCH:

e 25- vit

cent

$1

Placebo efekt, šestý smysl
nebo hučení...

106 LK-99:
Našel se
„svatý grál"
supravodivosti?

VYhen

110 RAW MLÉKO:
Připíjíme na zdraví, či na 
bakterie?

SERIÁL
. 2.

112 TECHNICKÉ HITY 
118 MOZKOVNA-7

104 OSOBNOST 
MĚSÍCE

1041.

.12
-
mes

-X


